Universidade do Extremo Sul Catarinense
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão

                        Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu

Edital n° 216/2023

         Bolsas de Iniciação Científica - Projeto Valorização do Carvão
Mineral - CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 35/2021

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão – PROPIEX e a Diretoria de Pesquisa e Pós-
Graduação Stricto Sensu da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,
divulga o resultado final dos bolsistas classificados no processo de seleção e de distribuição das bolsas de
iniciação científica para o projeto aprovado na  CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 35/2021 - Valorização do
Carvão Mineral.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Atendendo ao disposto no item 2 do Edital n. 196/2023, segue abaixo o resultado final dos candidatos
classificados por ordem de inscrição:

Graduação

Nº NOME

1 PALOMA ALVES

Criciúma, 26 de maio de 2023.

Prof.ª Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão